
2731 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts  par 2003. - 2016. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: elektroniskie dokumenti

 no  līdz

1 1 M. Bišofa biogrāfiskie dokumenti - CV, 
autobiogrāfija un atmiņas.

2004 2012 3 doku
menti

Docx, Bitmap

2 2 M. Bišofa zīmējumi, tostarp arī par Latvijas 
politisko, sociālo un kultūras dzīvi 
izdevumiem "Diena" u.c.

2003 2012 154 doku
menti

JPEG, GIF

2 3 M. Bišofa zīmējumi (ar atzīmi "Parunas"). 2006 2006 33 doku
menti

PSD

2 4 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politiku un partijām.

2006 2010 74 doku
menti

JPEG, Bitmap
.

2 5 M. Bišofa zīmējumi par Latvijas un 
pasaules politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi.

2006 2013 300 doku
menti

Bitmap

2 6 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi, partijām, vēlēšanām u.c.

2007 2010 75 doku
menti

JPEG, 
Bitmap 
(zīmējumu 
nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "a" 
līdz "i").

Bišofs Māris (dz. 1939), mākslinieks
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
ist
ītā
s

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Glabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

5
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

 vienības 

numurs



2 7 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi, partijām, krīzes laiku u.c.

2007 2009 93 doku
menti

JPEG, MP4 
(zīmējumu 
nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "i" 
līdz "m").

2 8 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi, partijām, krīzes laiku u.c.

2007 2009 125 doku
menti

JPEG 
(zīmējumu 
nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no 
"m" līdz "s").

2 9 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi, partijām, krīzes laiku u.c.

2007 2012 117 doku
menti

JPEG, Bitmap

2 10 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi, partijām, krīzes laiku u.c.

2007 2013 146 doku
menti

JPEG, 
Bitmap 
(zīmējumu 
nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "s" 
līdz "z").

2 11 M. Bišofa zīmējumi J. Kušķa grāmatai 
"Mūsu valoda II".

2008 2008 30 doku
menti

JPEG

2 12 M. Bišofa zīmējumi par padomju laiku. 2008 2008 36 doku
menti

JPEG. Teksti 
arī krievu val.

2 13 M. Bišofa zīmējumi par tematu "laiks". 2009 2009 10 doku
menti

JPEG

2 14 M. Bišofa zīmējumi, galvenokārt par 
Latvijas politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi.

2012 2012 72 doku
menti

Bitmap

2 15 M. Bišofa zīmējumi par Latvijas un 
pasaules politisko, ekonomisko un sociālo 
dzīvi.

2013 2013 131 doku
menti

Bitmap



7 16 M. Bišofa privātās fotogrāfijas. 2005 2012 33 doku
menti

JPEG, PNG

7 17 M. Bišofa fotogrāfijas, uzņemtas 
galvenokārt Rīgā.

2015 2015 252 doku
menti

JPEG 
(nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "a" 
līdz "l").

7 18 M. Bišofa fotogrāfijas, uzņemtas 
galvenokārt Rīgā.

2015 2015 301 doku
menti

JPEG 
(nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no 
"m" līdz "z").

7 19 M. Bišofa fotogrāfijas, uzņemtas 
galvenokārt Rīgā.

2015 2016 275 doku
menti

JPEG 
(nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "a" 
līdz "j").

7 20 M. Bišofa fotogrāfijas, uzņemtas 
galvenokārt Rīgā.

2015 2016 294 doku
menti

JPEG 
(nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "a" 
līdz "j").

7 21 M. Bišofa fotogrāfijas, uzņemtas 
galvenokārt Rīgā un Tukumā.

2015 2016 280 doku
menti

JPEG 
(nosaukumi 
alfabēta 
kārtībā no "r" 
līdz "z").

(skaits cipariem un vārdiem) no Nr. 1 līdz Nr. 21
21 (divdesmit viena)

tai skaitā: litera numur (skaits cipariem un vārdiem) izlaistie numuri:

(skaits cipariem un vārdiem) glabājamās vienības.
                                             21 (divdesmit viena)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
 i



L. Zandovska
V. Uzvārds

(amats)
Izstrādātājs:  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste


	5

